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声音 李克强：日本必须归还所窃取中国领土

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
11
219

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

1100
2190

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013140期

中奖号码：05、06、11、18、19

本期投注总额：12020元，奖池奖金：7812元

全国投注总额 1373172元 本省投注总额 105050元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第13140期

中奖号码：07、10、13、18、21
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

38
2357
34918

每注奖金（元）
10010
50
5

本省中奖注数（注）
7

214
2659

全国投注总额：53282804元，安徽投注总额：1268382元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
12953

0
24305

安徽中奖注数（注）
237
0
517

每注金额（元）
1000
320
160

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第13140期 中奖号码：857

奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
11713

0
17939

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
239
0
663

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数
0
249
9157

安徽中奖注数（注）

0
69

2539

每注金额（元）

0
1348
10

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法 2013140期
中奖号码：04、07、10、12、14

六省市投注总额：1012230元，安徽投注总额：271494元
奖池奖金：2949664元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13140期中奖号码：85703

全国投注总额 24911674元 本省投注总额 729874元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
39

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 97754407元本省投注总额 2998010元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

全国中奖注数（注）
7

（追加）1
57

（追加）14
88

（追加）25
767

(追加)245
7522

(追加)2067
37940

(追加)12385
449280

(追加) 140397
3677493

每注奖金（元）
5477724
3286634
37010
22206
6000
3600
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

本省中奖注数
0
0
0
0
4
0
27
4

182
53

1165
352
14397
4388
115573

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第13060期

中奖号码：基本号码15、25、26、32、35+05、10

全国投注总额：9031244元，安徽投注总额：255252元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
2
25
287
1402
9348
22243
106328

每注奖金（元）
1023203
11693
2037
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
0
6
45
353
791
3138

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2013060期
基本号码：01、06、09、14、16、20、28

特别号码：25

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0

0

1

75

1005

23230

安徽中奖注数（注）
0

0

0

10

86

2290

每注金额（元）
0

0

10000

500

50

5

六省市投注总额：911846元，安徽投注总额：81314元

中国福利彩票3D玩法
第2013140期 中奖号码：5 9 2

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2013060期 中奖号码：基本号码4 5 2 3 6 2生肖码：蛇

金正恩视察部队
批评兵营选址出现严重错误

据国际在线报道 朝鲜《劳动新闻》27日

公开了朝鲜最高领导人金正恩视察朝鲜人民

军海军第291部队以及朝鲜正在建设中的马

息岭滑雪场的现场照片。报道中并没有提及

金正恩视察的具体日期，韩国媒体在比对朝

鲜官方电视台当天的报道内容后，发现朝鲜

媒体罕见报道了金正恩指责部队干部的情况。

报道称，朝鲜中央电视台5月27日报道

了金正恩视察朝鲜人民军海军第291部队的

内容。报道中充斥着金正恩对相关部门的

指责，据报道，金正恩在视察当天指出该部

队的战时准备工作不到位，有关部门并没有

将军械进行有效伪装，而且在兵营的选址也

出现了严重错误。

对此，韩国媒体分析认为，金正恩视察

部队时罕见提出严肃批评，旨在“立军威”、

令朝鲜官兵在精神层面上“树新风”。

美17岁少年
制炸弹欲炸就读学校

据《新闻晚报》报道 美国俄勒冈州奥尔

巴尼地区一名检察官透露，当地一名17岁少

年试图用自制炸弹袭击就读的学校，警方在

得到线索后及时制止了惨剧的发生。

据报道，本顿县地方检察官哈罗德森透

露，这名学生制造了多枚炸弹，藏在自己的卧

室内，包括凝固汽油弹、管状炸弹、燃烧瓶

等，甚至还有伪装成下水道清理器的炸弹。

该学生制定了详细的计划准备袭击就读的西

奥尔巴尼中学。

哈罗德森透露，这名学生名叫格兰特·
阿科德，他准备这么多炸弹的具体动机或许

是为了制造一起比科伦拜恩校园枪击案更

加严重的袭击案。1999年4月20日，美国丹

佛郊区科伦拜恩中学发生枪击惨案，13名师

生倒在2名残酷学生的无情枪火之下。两名

行凶者最终也自杀身亡。

哈罗德森透露，阿科德将被以恶性谋杀

未遂罪名遭指控，同时还有制造炸弹的罪名。

桥下彻再次否认
强征“慰安妇”是国家行为

据新华社电 日本维新会共同代表、大

阪市长桥下彻27日在东京宣称，无法确认强

征“慰安妇”属于日本国家行为。

当天，桥下在东京外国记者俱乐部记者

会上回答媒体提问时说，日本政府承认日军

曾要求民间机构征集“慰安妇”、协助运送

“慰安妇”并对慰安所进行管理，但没有证据

表明日本政府以国家意志强征“慰安妇”。

桥下彻13日大放厥词，称“慰安妇”制度

是当时保持军纪所必需，没有证据显示日本

政府或军方直接采取了绑架、胁迫“慰安妇”

的行为。他的言论遭到国际舆论一片谴责。

国务院总理李克强26日参观了位于

德国勃兰登堡州的波茨坦会议旧址。李

克强抵达时，受到勃兰登堡州州长普拉策

克的热烈欢迎。波茨坦会议厅陈列着相

关实物和照片。李克强详细听取了波茨

坦会议有关情况的介绍，并观看了《波茨

坦公告》和《开罗宣言》珍版复印件。

参观结束后，李克强冒着小雨向在

场记者发表讲话。李克强说，波茨坦会

议旧址对世界和中国都是一个具有历史

意义的地方。日本宣布接受《波茨坦公

告》并无条件投降，这不仅是中国人民的

胜利，也是世界人民的胜利。

李克强说，作为一个中国人，也作为

中国人民的代表，我要特别强调，《波茨

坦公告》第八条明确指出：《开罗宣言》之

条件必将实施。而《开罗宣言》中明确规

定，日本所窃取的中国之领土，例如东

北、台湾等岛屿归还中国。这是用几千

万生命换来的胜利果实，也是二战后世

界和平秩序的重要保证。所有热爱和平

的人，都应该维护战后和平秩序，不允许

破坏、否认这一战后的胜利果实。

李克强指出，历史是客观存在，也是

一面镜子，中国古语说，“以铜为鉴，可以

正衣冠”。只有正视历史，才能开创未

来。任何否认或企图美化那段法西斯侵

略历史的言行，不仅中国人民不能答应，

世界各国爱好和平的正义力量都不能接

受。 据新华社

据中新社电 俄联邦政府总理梅德

韦杰夫26日首度对外界坦言本届内阁

下野的可能性，并称“获任时就必须做好

去职的准备”，梅氏2008至2012年曾任

俄总统，但他表示并不后悔没有争取连

任总统。

梅德韦杰夫是在俄罗斯一家电视台

当日播出的节目中作上述表示的，该节

目以非正式视角拍摄了“总理的一日时

光”。

获任总理一年来，因未能力挽俄经

济颓势，梅氏在今年4月对俄国家杜马

作2012年度工作报告时，受到了空前的

质疑和压力，此后，俄甚有舆论认为梅氏

内阁可能于2013年辞职。

“我会害怕一段迟早会开始的新的

人生历程吗？我的答案是——不会”，梅

德韦杰夫说，“在获任总理职务时，就必

须做好去职的准备。”他表示，下野并不

意味着结束政治生涯，在现代政治制度

下，一个政治家可以在政治舞台上来去

往复，这是正常的。

如若去职，将来会否重返政坛？梅

德韦杰夫表示，他可能从事一些其他的

社会活动或者写书，如果将来有新的动

力，可能重返政府，反之，亦可能因健康

和实力的原因，不再担任政府职务。

外界猜测梅德韦杰夫与普京产生

隔阂，关系趋淡。梅氏回应说，“我们

一直保持着同志般的友好关系，否则

今天会是另一个政府”，“政府下野是

必然的事情，唯一的问题只是什么时

候下野”。

李克强与默克尔举行会谈，中德共同反对保护主义

德国坚决反对欧盟对华“双反”调查
据新华社电 德国总理默克尔27

日与正在德国访问的国务院总理李克强

共进早餐时说，德国理解并重视中方有

关关切，愿意采取坚决措施反对欧盟对

华无线通信设备产品进行“双反”调查。

李克强当地时间26日在德国总理

府与默克尔总理举行了富有成果的大小

范围会谈。双方共同规划了中德未来合

作的方向和重点，并就深化中德战略伙

伴关系达成重要共识。会谈后，两国总

理共同见证了双边投资、节能环保、农

业、教育等领域合作文件的签署。李克

强说，中德都是有世界影响的国家，两国

关系远远超出双边范畴，已进入发展快

车道和全面提速的新阶段。中德利益交

集多，合作基础牢，关系前景广，双方加

强合作不仅符合两国利益，也对中欧关

系和世界有利。我们愿同德方共同努

力，加强两国多层次、宽领域合作，推动

中德关系百尺竿头更进一步。

李克强说，德国是我就任中国国务院

总理后访问的第一个欧盟国家，表明中国

新一届政府高度重视发展同欧盟的关

系。近日欧盟拟对华光伏产品和无线通

信设备产品发起“双反”调查，中国政府表

示坚决反对。欧盟滥用贸易救济措施只

会向外界发出贸易保护主义的错误信号，

给双方企业、产业和就业带来不利影响。

我们希望通过对话磋商妥善解决问题，而

不是打贸易战。中德在反对贸易保护主

义方面有共同立场，期待德方发挥积极作

用，推动欧盟与中国通过对话磋商化解摩

擦，维护中欧经贸合作大局。

默克尔表示，德方支持欧中加强合

作，主张通过对话协商解决合作中出现

的问题，努力扩大贸易规模，避免贸易摩

擦，实现互利共赢。

在中德发表的联合新闻公报中，双

方共同反对保护主义，愿通过对话解决

光伏、无线通信产品等贸易争端。双方

呼吁严格遵守世贸组织规则，支持公平、

公正的多边贸易体制。双方推动尽早完

成多哈回合谈判，在国际框架下就出口

信贷继续开展对话。

俄罗斯总理承认下野可能性
称不后悔未连任总统

李克强与德国总理默克尔共同会见记者


